
                                                               

 

        Prot. n. 20983 

 

Del 10/05/2023 

 

 
COMUNE DI FAVARA 

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento) 
www.comune.favara.ag.it    

Tel. 0922 448111                                               

 

 

 

                                                                                                                                       ORDINANZA N. 78 

                                                       

 

IL SINDACO 

 

 

Premesso che con O.S. n. 53/2023, prot. n. 15234 del 04/04/2023, era stato ordinato ai Sig.ri 

(OMISSIS) e (OMISSIS), L’IMMEDIATA ELIMINAZIONE DEL PERICOLO dalla loro proprietà, 

sita in Via Bersagliere D’Anna n. 24-26-28, identificato in catasto al Fg. 39, p.lla N. 1017. 

Che con nota del Comando di P.M. prot. n. 13144 del 22/03/2023, venivano tramessi i dati dei 

proprietari dell’immobile sito in Via Bersagliere D’Anna n. 24-26-28, identificato in catasto al Fg. 39, p.lla 

N. 1017; 

Che i proprietari dell’immobile in argomento riportato nella citata nota P.M. erano i seguenti: 

Foglio 39 particella 1017 SUB. 2-4; 

- OMISSIS, (dati anagrafici);  

Foglio 39 particella 1017 SUB. 3; 

- OMISSIS, (dati anagrafici);  

Con nota del Comando di P.M. prot. 20752 del 09/05/2023, veniva comunicato che erroneamente il Sig. 

OMISSIS, (dati anagrafici), non è proprietario dell’immobile censito in catasto al Fg. 39 – p.lla 1017 

sub. 3, oggetto di O.S. n. 53 del 04/04/2023 prot. n. 15234. 

- Visto il D.P.R. 380/2001; 

- Vista la L.R. n. 16/2026; 

- Visto l’O.R.EE.LL.; 

In attesa di ulteriori accertamenti da parte del Comando di P.M. al fine di potere emettere i         

provvedimenti consequenziali;  

 

ORDINA 

 



La revoca parziale della O.S. N. 53/2023, prot. N. 15234 del 04/04/2023, limitatamente al Sig. 

(OMISSIS), sopra generalizzato. 

La presente viene inviata tramite servizio postale – raccomandata A/R – ai residenti fuori territorio 

comunale. 

Ai sensi del D.lgs.  196/2003 come modificato con Decreto legislativo n. 101 del 10/08/2018, si 

comunica che il responsabile della protezione dei dati è il Comune di Favara - R.P.D. nominato con D.S. n. 

54 del 20/09/2019 - che tratterà i dati personali esclusivamente per finalità strettamente connesse al presente 

atto.  

 

Favara, li 10/05/2023 

 

 

 

Il Responsabile P.O.9 

(F.to Arch. A. Giancani) 

Il Sindaco 

(F.to Antonio Palumbo) 

 

 

 

 

 

 

R E L A T A     D I      N O T I F I C A 

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver notificato e consegnato copia della presente. 

Al __ Sig.______________________________ a mani di ______________________________ 

Alla Squadra di Vigilanza Edilizia a mani di _________________________________________ 

All’U.T.C ____________________________________________________________________ 

 

Favara, li                                                                                                              Il Messo Comunale 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il presente atto viene spedito al Sig. ___________________________________________________ 

a mezzo dell’ Ufficio Postale di Favara tramite raccomandata con avviso di ricevimento  

N° __________________________________ . 

Favara, li 

 

Il Responsabile P.O. 9 

 (Arch. A. Giancani) 

 


